
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 12 червня 2023 року                           м. Біла Церква                                          № 292 Р  

 

Про вжиття заходів з благоустрою 

 

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», рішення 

Білоцерківської міської рали від 11 липня 2008 року № 800 «Про затвердження Правил 

благоустрою території м. Біла Церква», з метою утримання в належному стані об’єктів 

благоустрою (їх частин та елементів) на території Білоцерківської міської територіальної 

громади, зобов’язую: 

1. Департамент житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради: 

1.1. прибрати ґрунтові насипи та інші насипні (поверхневі) утворення по вул. Степана 

Бандери, м. Біла Церква та на прилеглих до неї провулках, завулку, вулицях, та по вул. Героїв 

Чорнобиля, м. Біла Церква в термін до 19 год. 00 хв. 13 червня 2023 року; 

1.2. забезпечити приведення у відповідність дорожнього покриття по вул. Степана 

Бандери, м. Біла Церква та по вул. Героїв Чорнобиля, м. Біла Церква в термін до 09 год. 00 хв. 

19 червня 2023 року згідно чинних технічних норм та вимог, в порядку та у спосіб визначений 

чинним законодавством України. 

2. Товариство з обмеженою відповідальністю «Білоцерківвода»: 

2.1. відновити дорожнє покриття вул. Степана Бандери, м. Біла Церква та по вул. Героїв 

Чорнобиля, м. Біла Церква в термін до 09 год. 00 хв. 19  червня 2023 року. 

3. Комунальну установу Білоцерківської міської ради «Інспекція з благоустрою міста 

Біла Церква»: 

3.1. забезпечити контроль за вжиттям заходів з благоустрою визначених у п. 1, п. 2 

розпорядження; 

3.2. в термін до 21 год. 00 хв. 13 червня 2023 року прозвітувати міському голові про 

виконання/невиконання заходів, визначених підпунктом 1.1 розпорядження; 

3.3. в термін до 12 год. 00 хв. 19 червня 2023 року прозвітувати міському голові про 

виконання/невиконання заходів, визначених підпунктом 1.2 та пунктом 2 розпорядження. 

4. Загальному відділу Білоцерківської міської ради довести розпорядження до відома 

осіб, відповідальних за його виконання. 

5. Розпорядження набуває чинності з дня підписання. 

6. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                                       Геннадій ДИКИЙ 


